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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L03826801U

2. Emri i subjektit Rudina Liçaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 26/02/2010

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice e oreve dhe bizhuterive. Operator turistik. 
Agjensi udhetimi. Librari dhe kancelari, tregti me pakice e 
suvenireve. Real Estate.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.2, rruga Abedin Dino, 
godina nr.73, kati-1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Automjet Volkswagen me targe  
AA 795 TD 
Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.1, rruga Skenderbeu, 
godina me nr.pasurie 13/83-N4, zona Kadastrale 8641, kati i 
pare. 
Vlore Sarande  SARANDE Automjet Volkswagen me targe 
AA 751 XP 
Vlore Sarande  SARANDE Automjet Volkswagen me targe 
AA 167 VP 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Rudina Liçaj
E-Mail: rudina.selimi@gmail.com info@teatours.al 
krrakusr@gmail.com
Telefon: 0692791052  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-356229-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-841379-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.1,Bulevardi Jonianet,Brenda ambienteve te zyres se informacionit 
Sarande.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139530-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Librari")          u be            ("Librari, tregti me pakice e 
suvenireve")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-420949-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti, ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Librari, tregti me pakice e suvenireve")          u be            ("Librari, 
tregti me pakice e suvenireve dhe bizhuterive")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.2, rruga Abedin Dino, godina nr.73, kati-1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.3,Rruga Adem Sheme,Pallati Nr.7,kati-1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809326-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362C873E-79AB-4BDD-93D8-28422C4D94FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E891AD84-11A8-40AD-AEE5-24D74F0441A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FCAB7C-4E39-4FA6-8FCF-39D180429681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941FB234-770E-41FD-8F4F-5B370884477C
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341071-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-812096-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848283-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Autoveture Volkswagen Touran me targe AA 795 TD;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4541B621-E591-4CF6-9DD0-2CEF32E7AF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0548B6-B642-4EF0-9D63-2F6FB83B724F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84DC097C-C9EA-4E33-8F87-5CC1BA2F6667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FFF8FF-2441-44A3-B6CB-7173E9575B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE0A8A0-36B8-4D28-B557-99615D1278EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE0A8A0-36B8-4D28-B557-99615D1278EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C515AE76-ACA9-4C32-AD4D-ADD27FB20A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAFD83B-D46D-4877-9DFE-3404106277FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CAB04D-246B-413D-A816-404A8CC2AC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412039C2-B356-4AB3-A4C8-4524E6F514D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D114A21-8299-46C6-BE67-54BD8FC03F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F6AD47-D56A-4F54-AEB1-62FBDAB5A463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F7FE32-2B9F-4B5F-9DDB-CB46B98F2EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F7FE32-2B9F-4B5F-9DDB-CB46B98F2EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B224697B-FDBC-4907-8E77-04FD22B3331B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17A375F-6663-4134-9F53-4F86F5E20197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17A375F-6663-4134-9F53-4F86F5E20197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4C49AC-2845-43CD-ACAF-8AB991D0B009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9788B08-3FDB-4696-B5B5-91249580450D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BC005D-5049-499E-BCEB-A8CBC0EDBDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAFD114-46B4-496A-B77C-D64A7BD98610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5DC948-632E-4C8F-8E09-85F9A19BAC56
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09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851940-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Autoveture Volkswagen Touran me targe AA 795 TD;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-044301-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i adresës së E-
Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rudina.selimi@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Librari, tregti me pakice e suvenireve dhe bizhuterive")          u be            
("Librari, tregti me pakice e suvenireve dhe bizhuterive. Operator turistik.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048489-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Librari, tregti me pakice e suvenireve dhe bizhuterive. Operator 
turistik.")          u be            ("Librari, tregti me pakice e suvenireve dhe bizhuterive. 
Operator turistik. Agjensi udhetimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-069001-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Skenderbeu, godina me nr.pasurie 13/83-N4, zona Kadastrale 
8641, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205820-05-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BEAD4F-5FF0-43F7-9D59-F4D0F495DBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A708731-F587-43A0-9161-208B31D34EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB22DDE-9360-4B2A-8FDC-A022B333E73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73DD096-9415-4B17-BE04-F892C16C6A20
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adresash dytësore. Deklarim në të dhënat vullnetare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Volkswagen tip Caddy me targe AA AA 751 XP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Volkswagen mode Touran me targe AA 795 TD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Volkswagen tip Touran me targe AA 167 VP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Mercedes-Benz model A Class me targe AA 096 GV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-211595-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
RUDINA LICAJ VENDIMI I FITIMIT.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277485-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjja nr.1, rruga Butrinti, godine private 3-kateshe nr.36, kati-1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338553-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjja nr.1, rruga Butrinti, godine private 3-kateshe nr.36, kati-1.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25322B54-0CAA-4C6A-91C9-8CF2350AC939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D8F59C-CF8C-45DA-92BA-8A6F50DDBBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DE0178-C55F-4FD5-8BAF-0AA1BF70EE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B19058B-A7E5-4893-9C10-88B2AB760F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C847AE72-BEA3-4C41-B26E-F2CF2A042389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C3AFA3-6570-439B-86B3-35B570286988
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-389450-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.1,Bulevardi Jonianet,Brenda ambienteve te zyres se informacionit Sarande.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495039-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i seksionit D ( i vetepunesuar me punemarres dhe 
punonjes te papaguar te familjes).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501695-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë.   Saktesimi  i kodit 
ekonomik (NVE). Deklarim në të dhënat vullnetare. 
E-Mail 2 ishte            ("")          u be            ("krrakusr@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Librari, tregti me pakice e suvenireve dhe bizhuterive. Operator 
turistik. Agjensi udhetimi.")          u be            ("Operator turistik. Agjensi 
udhetimi.Librari, tregti me pakice e suvenireve dhe bizhuterive. ")         

Lista e Dokumenteve:

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506207-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Mercedes-Benz model A Class me targe AA 096 GV;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7F355F-697D-472C-8C45-0512671E9940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D12992-9D3C-43B0-9F33-D2C7ED13173D
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20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508343-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit. Saktesimi i kodit ekonomik. 
Objekti ishte            ("Operator turistik. Agjensi udhetimi.Librari, tregti me pakice e 
suvenireve dhe bizhuterive. ")          u be            ("Tregti me pakice e oreve dhe 
bizhuterive. Operator turistik. Agjensi udhetimi. Librari dhe kancelari, tregti me 
pakice e suvenireve. ")         

Lista e Dokumenteve:

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562458-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM PER FITIMIN 2019 RUDINA LICAJ.pdf
RUDINA LICAJ.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613696-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Volkswagen tip Caddy me targe AA AA 751 XP;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Volkswagen mode Touran me targe AA 795 TD;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Volkswagen tip Touran me targe AA 167 VP;         "

Lista e Dokumenteve:

06/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639860-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje 3(tre) adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Automjet Volkswagen me targe  AA 795 TD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Automjet Volkswagen me targe AA 751 XP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Automjet Volkswagen me targe AA 167 VP;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5006BA-9280-48AC-B577-53C08821C1F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DB5E5D-8EAC-4F01-A64C-514191F1C774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469E1375-7848-44B1-805B-4ADC3B66C624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31972463-8933-425F-A3E8-D174499CEDCE
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Lista e Dokumenteve:

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710311-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2.xlsx
Vendimi i asamblese per miratimin e PF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716665-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice e oreve dhe bizhuterive. Operator turistik. Agjensi 
udhetimi. Librari dhe kancelari, tregti me pakice e suvenireve. ")          u be            
("Tregti me pakice e oreve dhe bizhuterive. Operator turistik. Agjensi udhetimi. 
Librari dhe kancelari, tregti me pakice e suvenireve. Real Estate.")         

Lista e Dokumenteve:

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745062-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Ksamil, Z.K 2297, Nr.pasurie 4/1029 , Volum 23 , Faqe 101;         "

Lista e Dokumenteve:

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788812-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Ksamil, Z.K 2297, Nr.pasurie 4/1029 , Volum 23 , Faqe 101;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1E229B-F4B5-4FCA-BD2D-D3ACBB38F837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82C2A7D-997C-4F0F-B611-2EEDCD3C713C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7E37D9-4ED3-4793-8598-0DB4A18D1D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4273E534-8A5F-494E-9063-9CA3C09EF1C9
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Datë:10/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


